
 

 1 

MEZINÁRODNÍ URBANISTICKO DOPRAVNĚ ARCHITEKTONICKÁ DVOUFÁZOVÁ UŽŠÍ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ 
O NÁVRH 

 „Nové hlavní nádraží Brno“ 

 
VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 26  

 
Zadavatel v souladu s odst. 6.3 Soutěžních podmínek poskytuje následující vysvětlení Soutěžních 

podmínek. 
 

 
Identifikační údaje Zadavatele: 
Správa železnic, státní organizace 
se sídlem na Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 
DIČ: CZ 70994234 
zastoupena Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem Generálního ředitele Správy železnic pro modernizaci 
dráhy 
a 
Statutární město Brno  
se sídlem na Dominikánském nám. 196/1, 601 67 Brno  
IČO: 449 92 785 
DIČ: CZ44992785 
zastoupeno JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města 
Kontaktní osoba: Ing. arch. Kristina Župková 
e-mail:    zupkova.kristina@kambrno.cz 
 
 
Statutární město Brno coby Spoluzadavatel č. 2 rozhodlo na základě odst. 1.3.1 Soutěžních podmínek o 
nahrazení člena závislé části poroty pana JUDr. Bohumila Šimka, který přestal zastávat svoji veřejnou funkci 
hejtmana Jihomoravského kraje, Mgr. Janem Grolichem, který nově zastává tuto veřejnou funkci.  
 
Zadavatelem tímto všem účastníkům soutěže o návrh oznamuje jméno nového člena závislé části poroty (viz 
níže). 

 
Mgr. Jan Grolich, hejtman Jihomoravského kraje (nominace  
Spoluzadavatel č. 2) 

 
V letech 2004 až 2009 vystudoval obor Právo a právní vědu na Právnické 
fakultě Masarykovy univerzity. Absolvoval advokátní praxi, a od roku 2010 
v obci Velatice, kde žije, vykonával funkci starosty až do roku 2020. V roce 
2016 byl zvolen zastupitelem Jihomoravského kraje. Po krajských volbách v 
roce 2020 se stal hejtmanem Jihomoravského kraje. 

 
 
 
 
 
 
V Brně        doc. Ing. arch. Michal Sedláček  
       Ředitel kanceláře architekta města Brna, p. o. 
 


	VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 26

		2021-02-08T13:35:59+0100
	doc. Ing. arch. Michal Sedláček




